
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 3601XLVIII/18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia na terenie Powiatu Grodziskiego Powiatowego Programu 
dla rodzin wielodzietnych KARTA DUŻEJ RODZINY. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2018 r. , poz. 995 ze zm.) oraz art. 27 i 28 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j: Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 ze zm.) 
Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się na terenie Powiatu Grodziskiego Program dla rodzin wielodzietnych KARTA 

DUŻEJ RODZINY, zwany dalej "Programem" mający na celu: 

1) promowanie modelu rodziny wielodzietnej, 

2) promowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej, 

3) umacnianie oraz wspieranie rodziny wielodzietnej , 

4) zwiększenie szans rozwojowych i życiowych dzieci i młodzieży z rodzin 

wielodzietnych. 

§ 2 
Wsparcie rodziny wielodzietnej polegać będzie na działaniach podejmowanych przez Powiat 

Grodziski i jednostki organizacyjne Powiatu w zakresie rozeznanych potrzeb rodzin 

wielodzietnych. 

§ 3 

Osobami uprawnionymi do korzystania z Programu są osoby zamieszkujące na terenie Powiatu 

Grodziskiego, którym przysługuje prawo do posiadania Karty Dużej Rodziny przyznawanej na 

podstawie ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 4 
Dokumentem potwierdzającym uprawnienia członka rodziny wielodzietnej do korzystania 

z uprawnień wynikających z Programu jest Karta Dużej Rodziny w rozumieniu ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j: Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 ze zm.). 

§ 5 
l. Karta Dużej Rodziny, w związku z realizacją Programu, uprawnia do 50% zniżki na 

korzystanie z oferty Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku: 

1) na bilety wstępu do Muzeum, 

2) na korzystanie z przewodnika po Muzeum, 

3) na korzystanie z przewodnika po Podkowie Leśnej, 

4) na uczestnictwo w lekcjach muzealnych i innych zajęciach organizowanych dla dzieci 

i młodzieży przez Muzeum. 



2. Koszt przyznanych uprawnień związanych z realizacją Programu przez Muzeum 

im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku, wymienionych w ust. 1 jest finansowany z budżetu 

Powiatu na podstawie przedłożonych sprawozdań, poprzez zwiększenie dotacji w ramach 

wydatków na działalność kulturalną. 

§ 6 

1. Muzeum im. A. i 1. Iwaszkiewiczów w Stawisku zobowiązane jest do przedstawienia 

informacji o kosztach realizacji Programu i liczbie osób korzystających ze zniżek, za okres 

od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia danego roku, w terminie do dnia 31 stycznia 

następnego roku. 

2. Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu Grodziskiego sprawozdanie z realizacji 
Programu za okres od dnia l stycznia do dnia 31 grudnia danego roku, w terminie do dnia 
31 marca następnego roku. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 8 
Promocja działań podejmowanych w ramach Programu obejmować będzie ogłoszenia 

w lokalnej prasie, radiu oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatu Grodziskiego. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego. 

WiceP'tewodniczący Rady 
~l tV)/ ;~)H" 

Michał SliWi~ 


	Page 1
	Page 2

